sepeditte. quos presentabiiuus loti aicliidyacono ad bénéficia liujusnïodi

seii allaiia adniiKcndos. Et ut pieniissa oinnia et singula lirnia et rata

peiinaneant, nos abbas piediclus (olusque conventus monaslerii Sancii

Tl'udonis, piecbcti, necnon Theodericus, inveslilus ecclesie de Webbekeein

sepedicte, obliganius nos et nostros successores ad observantiam omnium

premissoruni: lenunciantes omnibus exceptionibus et priviiegiis, expressis

et non ex|)ressis. quil)us nos et noslri successores premissis possemus in

ah(juo contraire. Et nos Tlieodericus, investitus ecclesie de Webbekeeni

jam dictus, pro nobis et nostris successoribus, cedimus reverendo patri et

religioso viro domino nostro domino Ade, abbali monasterii Sahcti Tru-

donis predicto, vero palrono ecclesie de Webbekeem supradicte. et suis

successoribus, omni juii patronatus, quod nobis aut nostris successoribus

competil aut conq)elere posset aiiqualenus in premissis, ipsi juri pro nojiis

et nosliis successoribus penilus renunciando: promittentes etiam, bonalide.

quod contra iuijusmodi cessionem et renunciationem nostras non venie-

mus aliquatenus in futurum. Nos vero decanus, procuralores, consiliarii.

sacerdotes, clerici et Iralres conlVaternifatis prememorate, premissis con-

ventionibus, concessionibus et indulgenliis graciam et favorem benivoluni

adhibentes, onniibus ctsingulis con^entionibus, concessionibus, indulgen-

liis et promissionibus suprascriplis nostrum consensum et assensum una-

nimem in omnibus adliibemus. Et nos et nostros successores, fratres supra-

dicte coniraternitatis, ad premissa omnia et singula adimplenda et tenenda

iideliter et inconvulse, bona fîde, omnibus fraude, dolo et cavillationc

postpositis, tenore presentium eflicaciter obligamus: promittentes niehilo-

minus, bona lide, quod contra premissa vel eorum aliqua, per nos vel alios.

imposterum nullatenus veniemus. In quorum onmium testimonium, robur

et firmitatem perpetuam, nos abbas et conventus monasterii Sancii Tru-

donispredicli, et Theodericus, investitus ecclesie deWebbekeem predictus,

sigilla nostra, nos vero decanus, procuralores, consiliarii, sacerdotes, cle-

rici, et fratres confraternitalis sepenominale sigillum commune ejusdem

nostre confralernitatis presenti carie apponi fecimus et appendi. Datum et
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iKliim jmno Domiiii inillt'siino (iTCCiilcsimo Mccsiiiio Icicio. N{v\t;i(lf(iiii;i

ilif iiionsis inaii.

Original, sui' |iaiclitiiiiii, iiiiiui de Irois mi:iii\ eii cire